

Gorzów Śląski, dnia 17.11.2021r.

Zamawiający:

Gmina Gorzów Śląski
ul. Wojska Polskiego 15
46-310 Gorzów Śląski

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, Zdziechowice, Pawłowice i Jastrzygowice”.

1. Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2021 poz. 1129 ze.zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczy części 2 zamówienia tj. Termomodernizacji budynku przedszkola w Zdziechowicach.

Pytanie: Czy mają Państwo zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej do wymiany na tym budynku? Jakie są wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej do wymiany na tym budynku. Wymagania jak np. materiał, kolorystyka stolarki okiennej i drzwiowej, określono w audycie energetycznym, przedmiarze robót, wizualizacji architektonicznej które stanowią załączniki do SWZ.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy części 4 zamówienia "Termomodernizacja budynku przedszkola w Jastrzygowicach": proszę o wyjaśnienie czy należy wyceniać tylko roboty instalacyjne sanitarne zgodnie z pkt. 7 przedmiaru t.j. od punktu nr 128 do pkt. 163.

Pytanie spowodowane jest tym, że w pkt 10.1. audytu energetycznego jest zapisane, że modernizacja systemu grzewczego polega na wymianie instalacji c.o. pkt. 10.1.1 czy należy wycenić jeszcze pompę ciepła zgodnie z pkt. 10.1.2. - Ulepszenie systemu grzewczego - Pompa ciepła

Ulepszenie polega na montażu powietrznej pompy ciepła oraz montażu w części świetlicy nowych przewodów instalacji grzewczej wraz z izolacją termiczną i nowych grzejników stalowych płytowych wraz z głowicami i zaworami termostatycznymi. Urządzenie grzewcze charakteryzujące się obowiązującym od końca 2020r. minimalnym poziomem efektywności energetycznej i normami emisji zanieczyszczeń, które zostały określone w środkach wykonawczych do dyrektywy 2009/125/WE.

Jeżeli należy uwzględnić pompę ciepła to proszę o podanie przedmiaru robót dla montażu pompy ciepła (t.j. jaka pompa- firma itp.)

Odpowiedź:

Należy wyceniać roboty instalacyjne sanitarne zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik do SWZ.

Audyt energetyczny przewiduje rozwiązania (warianty) ulepszenia systemu grzewczego.

Wskazaniem optymalnego wariantu przedsięwzięcia termomodernizacyjnego jest pkt 14 audytu energetycznego, który stanowi załącznik do SWZ.

2. Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

3. Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.


BURMISTRZ
Rafał Kotarski